PROCURADORIA JURIDICA
DECRETO 17/2018 DE 09 DE MARÇO DE 2018

DECRETO Nº 17/2018 DE 09 DE MARÇO DE 2018

“Dispõe sobre a designação da Comissão Permanente de Avaliação de imóveis e dá outras providências”.

O Sr. VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município:

DECRETA:
ARTIGO 1º - Designa Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis, do Município de Deodápolis-MS, composta pelos seguintes membros:

	PRESIDENTE
	José Rabelo dos Santos

	SECRETÁRIO
	Reginaldo Macário

	MEMBRO
	Almim Gomes da Silva

[bookmark: _GoBack]ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogando o Decreto nº 072/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 09 de março de 2018.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal